巫溪市场监督管理局关于2024年度特种设备安全“双随机 一公开”检查结果的通报

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国特种设备安全法》《特种设备安全监督检查办法》（国家市场监督管理总局令 57号）规定，2024年10月，巫溪县市场监督管理局工作人员对县内重庆市巫溪县坤林农林开发有限责任公司和巫溪县福满堂养老院进行了“双随机、一公开”检查，现将检查结果通报如下：
	单位名称
	检查内容
	检查依据
	检查结果
	处理情况

	重庆市巫溪县坤林农林开发有限责任公司
	叉车安全管理事项
	《中华人民共和国特种设备安全法》《特种设备安全监督检查办法》
	现场检查发现以下问题：1.未见叉车专项应急演练记录；2.未见隐患台账；3.暂时未落实日周月排查。
	现场依法下达特种设备安全监察指令书，责令限期整改。企业已在整改期内完成整改。

	巫溪县福满堂养老院
	电梯安全管理事项
	《中华人民共和国特种设备安全法》《特种设备安全监督检查办法》
	现场检查发现以下问题：1.未见应急救援演练记录；2.张贴的使用登记标志超期；3.未见日周月管控记录。
	现场依法下达特种设备安全监察指令书，责令限期整改。企业已在整改期内完成整改。

巫溪县市场监督管理局
2024年10月29日